РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
РАСКАТИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
РАСКАТИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  30.03.2023 года  № 03
с.Раскатиха

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение
 Раскатихинской сельской Думы от
18 ноября 2015 года №29 « О Положении о бюджетном процессе в Раскатихинском сельсовете»

В целях приведения законодательной базы Раскатихинского сельсовета в соответствии  с действующим законодательством Российской Федерации, Раскатихинская сельская Дума
РЕШИЛА:
1.Внести в Положение о бюджетном процессе в Раскатихинском сельсовете, утвержденное решением Раскатихинской сельской Думы от 18 ноября 2015 года № 29 « О Положении о бюджетном процессе в Раскатихинском сельсовете» следующие изменения:
-  раздел1,статья 5, дополнить пунктом 6 следующего содержания :
« 6.Казначейскому сопровождению подлежат средства предоставляемые с целью исполнения обязательств по заключенным с участниками казначейского сопровождения. Казначейскому сопровождению подлежат средства, источником финансового обеспечения которых являются средства, предоставляемые из местного бюджета, получаемые на основании государственных контрактов, договоров (соглашений),контрактов (договоров)».
2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его обнародования на стенде объявлений Администрации Раскатихинского сельсовета, сельской библиотеки, отделения почтовой связи с.Раскатиха, Ярославской сельской библиотеки.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Раскатихинской сельской Думы по бюджету и финансам.

Председатель Раскатихинской сельской Думы           			И.И.Головаш

Глава Раскатихинского сельсовета                         			 А.А.Тутуков